
ZARZĄDZENIE NR  771/16
Wójta Gminy Nowa Ruda

z dnia 12 grudnia 2016 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Ruda na rok 2016

Na podstawie art. 30 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.

z 2016 roku poz. 446) oraz art. 257, art 258 ust. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku

o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 roku poz. 1870)

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planach dochodów Gminy Nowa Ruda według załącznika nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonać zmian w planach wydatków Gminy Nowa Ruda według załącznika nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Załącznik nr 7 do Uchwały Nr 105/XIII/15 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 29 grudnia 2015 roku

dotyczący „Plan dotacji z budżetu Gminy Nowa Ruda na rok 2016” otrzymuje brzmienie określone w 

załączniku nr 3 do zarządzenia

Plan dochodów po zmianach wynosi –                      43 697 284,61 zł

Plan wydatków po  zmianach wynosi –                      43 054 309,41 zł

Plan przychodów wynosi –                                              874 071,80  zł

Plan rozchodów wynosi –                                             1 517 047,00  zł

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowa Ruda.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zastępca Wójta
Paweł Szafran



UZASADNIENIE

Zwiększa się plan dochodów i wydatków Gminy Nowa Ruda na rok 2016 o kwotę 139 000,00 zł.

Dz. 852–POMOC SPOŁECZNA – zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 139 000,00 zł.
W związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.429.2016.JK z dnia 6 grudnia 2016
roku  zwiększa   się  plan  dotacji  na  sfinansowanie  zobowiązań  z  tytułu  realizacji  ustawy  o
świadczeniach rodzinnych, o pomocy osobom uprawnionym do alimentów.

Dokonuje  się  przeniesień  planu  wydatków  pomiędzy  rozdziałami  i  paragrafami  wydatków
w ramach tego samego działu na podstawie upoważnienia udzielonego Uchwałą Nr 105/XIII/15 Rady
Gminy Nowa Ruda z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa Ruda na
rok 2016.
Zmiany zostały podyktowane przeprowadzoną analizą przewidywanego wykonania, w tym w zakresie
przekazywanych  dotacji  dla  niepublicznych  jednostek  oświaty  oraz  korektą  odpisu  na  zakładowy
fundusz świadczeń socjalnych jednostek.

Skarbnik Gminy
Urszula Brzóska


